
 

ORG.0050.53.2023 

ZARZĄDZENIE  Nr   53/2023 

WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia  5 lipca 2023 r.  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego  

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2023r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy  z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1234,  poz. 1730) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

wniosek Pani Olgi Pokora-Adamczyk – bibliotekarza, nauczyciela historii, plastyki, techniki, 

zatrudnionej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Orzechowie, ubiegającej 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1) Pani Ewa Dziębor - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pani Elżbieta Cichawa - członek Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Anna Jaguś - członek Komisji Egzaminacyjnej, dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Henryka Sienkiewicza w Orzechowie, 

4) Pani Anna Moreń - członek Komisji Egzaminacyjnej, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Pani Anna Szczęsna – członek Komisji Egzaminacyjnej, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

 

§ 2. Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

wniosek Pani Joanny Małolepszej-Bugajczyk – nauczyciela języka polskiego, zatrudnionej 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Kobielach Wielkich, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1) Pani Ewa Dziębor - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pani Elżbieta Cichawa - członek Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Ewa Kowalczyk - członek Komisji Egzaminacyjnej, dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Władysława Stanisława Reymonta w Kobielach Wielkich, 

4) Pani Anna Moreń - członek Komisji Egzaminacyjnej, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Pani Anna Szczęsna – członek Komisji Egzaminacyjnej, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

 

§ 3. Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

wniosek Pani Doroty Walas-Bugajskiej – nauczyciela języka niemieckiego, wychowawcy 

w świetlicy szkolnej, zatrudnionej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Kobielach Wielkich, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w następującym składzie: 

 

 



1) Pani Ewa Dziębor - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pani Elżbieta Cichawa - członek Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Ewa Kowalczyk - członek Komisji Egzaminacyjnej, dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Władysława Stanisława Reymonta w Kobielach Wielkich, 

4) Pani Anna Moreń - członek Komisji Egzaminacyjnej, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Pani Anna Szczęsna – członek Komisji Egzaminacyjnej, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

 

§ 4. Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

wniosek Pani Anny Cichońskiej – nauczyciela wychowania przedszkolnego, zatrudnionej 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Kobielach Wielkich, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1) Pani Ewa Dziębor - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pani Elżbieta Cichawa - członek Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Ewa Kowalczyk - członek Komisji Egzaminacyjnej, dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Władysława Stanisława Reymonta w Kobielach Wielkich, 

4) Pani Anna Moreń - członek Komisji Egzaminacyjnej, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Pani Anna Szczęsna – członek Komisji Egzaminacyjnej, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

 

§ 5. Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

wniosek Pani Kaliny Ścigała-Kołodziej – nauczyciela wychowania przedszkolnego, nauczyciela 

języka polskiego, zatrudnionej w Publicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Kobielach Wielkich, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w następującym składzie: 

 

1) Pani Ewa Dziębor - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pani Elżbieta Cichawa - członek Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Ewa Kowalczyk - członek Komisji Egzaminacyjnej, dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Władysława Stanisława Reymonta w Kobielach Wielkich, 

4) Pani Anna Moreń - członek Komisji Egzaminacyjnej, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Pani Anna Szczęsna – członek Komisji Egzaminacyjnej, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania. 

 

§  6.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

WÓJT 


		2023-07-10T11:35:46+0200
	Henryk Więckowski




